
株式会社まちづくり三鷹

（単位：千円）
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101,144
10,000
6,774
37,058
497
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4,323
3,809
2,066
1,591
7,091
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453
2,753

3,206
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13,408
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95,035
381
3,367
3,624
5,575

107,985

20,337               
2,224                
61,950               

84,512             
192,497

55,000

5,970
(4,494)

 5,970
60,970
253,467

【 流 動 資 産 】

建 物 付 属 設 備
構 築 物
機 械 装 置

現 金

（ 有 形 固 定 資 産 ）

普 通 預 金
定 期 預 金
商 品
未 収 入 金

電 話 加 入 権
ソ フ ト ウ ェ ア

投 資 有 価 証 券

前 払 費 用
流 動 資 産 計

【 固 定 資 産 】

有 形 固 定 資 産 計

工 具 ･ 器 具
車 両 運 搬 具

建 設 仮 勘 定

無 形 固 定 資 産 計
（ 投 資 等 ）

【 流 動 負 債 】

投 資 等 計
固 定 資 産 計
資 産 の 部 計

固 定 負 債 計

未 払 法 人 税 等

流 動 負 債 計
【 固 定 負 債 】

未 払 消 費 税

圧縮特別勘定引当金
退 職 給 与 引 当 金

資　　本　　の　　部

負 債 の 部 計

負債及び資本の部計

当 期 未 処 分 利 益
（うち当期純利益）

利 益 剰 余 金 計
資 本 の 部 計

【 利 益 剰 余 金 】

【 資 本 金 】

保 証 金

預 り 保 証 金

貸借対照表
（平成14年３月31日現在）

資　　産　　の　　部

負　　債　　の　　部

未 払 金
前 受 金
預 り 金

（ 無 形 固 定 資 産 ）


